Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor:
MAY EMPREENDIMENTOS LTDA- ME, CNPj: 48.543.867/0001-10, item:
(001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022, 023, 024, 025, 026 e 027), pelo
Valor Total de: R5 138.206,00 (cento e trinta e oito mil e
duzentos e seis reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 24 de março de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO N° 1.005/2024. PREGÃO ELETRONICO N.
2 005/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Sucupira do Norte/MA, através da Secretaria
Municipal de Administração, inscrito no CNPj sob o

[...]

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA. Ref.: Processo Administrativo ns 037/2024.
Processo de Dispensa de Licitação n^ 003/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPj:
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; WÊLÜTON DA SILVA SANTOS,

CNPj; 51.500,392/0001-99 R$ 22.539,72 (vinte e dois mil
quinhentos e trinta e nove reais e setenta e dois centavos),
OBjETO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE ESTOFADOS
DOS BANCOS DOS ÔNIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR (FROTA

PRÓPRIA), PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no exercício de 2024, destinado às Atividades
Administrativas da Secretaria Municipal de Educação.

[...]

865, Bairro Centro, Presidente Dutra/MA CEP: 65.760-000, neste ato
representada pelo Sr. José Raimundo de Castro Santos portador do CPF
n2 197.940.703-78, e RG n® 269246320030 GEJUSPC MA. DATA DA
ASSINATURA: Em 23 de Abril de 2024. VALOR DO CONTRATO: R$

117.295,00 (cento e dezessete mil duzentos e noventa e cinco reais).
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N. e 005/2024 - SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS. OBJETO: Contratação de empresa para 0 futuro e eventual
fornecimento de pneus, câmaras de ar, acessórios  e baterias para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.